[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

Пятнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

03 декабря  2014 г.                                                                                                  № 172
О внесении изменений в Положение «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 17.12.2010 № 245 (в ред. решения Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 12.10.2011 № 302, от 12.10.2012 № 50)

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новая Земля»,
   Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 17.12.2010 № 245 (в ред. решения Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 12.10.2011 № 302, от 12.10.2012 № 50), а именно:
1.1. подпункт 3 графы “Ведущие должности муниципальной службы” пункта 2 исключить.
2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящие Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования

«Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

	Председатель Совета депутатов муниципального образования

«Новая Земля»

            ________________  Л.В. Марач

PAGE